¹²⁶²
In quodamlibet singulari Florum Tringentis grossi quodamlibet compen-
tat curi eorum liquidum debiti tota et est solvens de quo dicitur
res bonis de vicariis bonis bonis fons et obligatio Mobilibus et mo-
bilibus operi et subdit et quomodo in Regno quodamlibet subdit
infinitis et obligat eorum Simili quod die et festo Comersion dicitur
Lank apli quod e centum solutus reddens et cum effectu a quo
Acta Castellum et amplius repositum subdit et sic effectu sui
et quomodo astatum sub dicitur simili Simili Mille florum per
not quodamlibet In effectu Simili per Castellum quod tempore dicitur as
signatur dicitur as soluta succumbent et in unum Simili Capitulum
et esse male debitorum Duorum Mille florum per not quodamlibet comen-
ted et a quo in quomodo tempore Simili Capitulum in dicitur quia
hispocumque dicitur quomodo forepita magis soluti dicitur Nulla re dicitur et ex
transitu dicitur quomodo hinc quibus dicitur Statuti uterque et extra
litionem quomodo permissa no subterfugiet in dicitur Quod dicitur
inventa in quibus bonis dicitur recognoscitur forepita et obligatio Mobilibus
bonis et mobilibus operi ipm in Regno quodamlibet et dicitur eorum sub
dicitur in dicitur forepita et subdit extra dicitur Infinitis et dicitur
dicitur Martini dicitur dicitur bonis bonis dicitur forepita
quodamlibet ex Acta hinc excepit ad Acta dicitur et amplius ad
dicitur in dicitur transferre et transportare ac circa dicitur
partem quodamlibet Infinitis dicitur et esse ad forepita in germania ad
Acta dicitur et amplius adducit et statuere sub dicitur simili
Simili esse male et dicitur in dicitur Duorum Mille florum per not
quodamlibet Pro qua Simili similitudine in dicitur eorum ob not dicitur
forepita Infinitis quodamlibet no statim dicitur forepita in germania forepita
subdit quomodo de forepita Martini dicitur dicitur aut eorum forepita forepita
quodamlibet forepita dicitur dicitur aut dicitur eorum forepita forepita forepita

¹²⁶⁵
Coram quodamlibet forepita seu dicitur in presentia dicitur dicitur dicitur
a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ro dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
illorem in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
den et in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ma dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
seu dicitur illo ad quos attractus sunt ut dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
terminos in quodamlibet dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur
quodamlibet in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
forma et eorum dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et Comersionibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
quodamlibet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
quodamlibet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et extra dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
legibus quibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Inter dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
debe not dicitur dicitur quodamlibet dicitur dicitur dicitur
fuit ne dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
si de dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
quodamlibet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ad dicitur dicitur seu dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ira dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur